
UCHWAŁA NR XI/4/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Strefowej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Strefową (o przebiegu wskazanym w Załączniku Nr 1), 
drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną do innej kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących 
miejscowym potrzebom, usytuowaną w ciągu działek, zapisanych w Księgach Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Tychach (wskazanych w Załączniku Nr 2).

§ 2.  Ustala się przebieg i położenie drogi wymienionej w § 1 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Nyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2019 r.

Poz. 6778



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/4/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 26 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6778



 

 

 

 

Lp. 
Nr 

działki 
Obręb Nazwa obrębu 

Właściciel/ 

Władający 

Dokument, z którego wynika 

tytuł do dysponowania 

nieruchomością  

1. 630/56 

2 Bieruń Stary Gmina Bieruń 

Księga wieczysta  

nr KW KA1T/00073512/4 

prowadzona przez V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Tychach 

2. 633/56 

3. 636/56 

4. 639/56 

5. 642/56 

6. 645/56 

7. 648/56 

8. 653/24 

9. 659/33 2 Bieruń Stary Gmina Bieruń 

Księga wieczysta  

nr KW KA1T/00074508/0 

prowadzona przez V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Tychach 

10. 663/72 2 Bieruń Stary Gmina Bieruń 

Księga wieczysta  

nr KW KA1T/00045325/1 

prowadzona przez V Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Tychach 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/4/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 26 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6778


		2019-10-09T09:44:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




